
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegro gastos varios Ciclo música - Nicolás Crespo

 
VISTO:

La solicitud por parte del Área Audiovisual de Lenguas para le
compra de almuerzo de insumos para refrigerios y movilidad e insumos para el
ciclo de 
música “Juevesong” a realizarse durante el mes de Junio. Y la decisión de
afrontar este gasto con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº1: Autorizar las erogaciones realizadas el día 2 de junio del
corriente en concepto de reintegro de gastos varios con motivo la realización
del ciclo de música “Juevesong” a cargo de “Crespo Nicolás” DNI: 28753161,
por la suma total de pesos catorce mil trescientos siete con
cuarenta y nueve centavos ($14307,49).

ARTÍCULO Nº2: Comunicar y dar forma




	numero_documento: RD-2023-1206-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-12T09:08:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T11:01:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T11:02:28-0300
	GDE UNC




